
 

 

  

PROVVEDIMENTO DI  NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 

Avviso di selezione n. IM AR 05 2018 NA del 03/12/2018 prot. IM 0002888 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 (uno) ASSEGNO PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 
RICERCA “RESIDUE 2 HEAT” Tipologia di Assegno: A) “Assegni Professionalizzanti”  

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, ai 
sensi dell’Art.22 della Legge 240 del 30/12/2010 e successive modificazioni; 

VISTO l'Art. 6 dell’Avviso di selezione n° IM AR 05 2018 NA, 
 

DISPONE 

che la Commissione esaminatrice sia così composta:  

MEMBRI EFFETTIVI: 

Dott.ssa Raffaela Calabria  

Primo Ricercatore - IM - CNR  

Dott. Patrizio Massoli 

Dirigente di Ricercare - IM - CNR  

Ing. Vincenzo Moccia 

Ricercatore - IM - CNR  

 

MEMBRI SUPPLENTI:  

Ing. Jacopo D'alesssio 

Ricercatore – IM - CNR 

Ing. Fabio Chiariello  

Tecnologo - IM - CNR  

Le funzioni di Presidente e di Segretario saranno svolte da uno dei componenti come stabilito 
dall’Art. 6 “Commissione esaminatrice” dell’Avviso di selezione. 

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica. 

 
Napoli, 07/01/2019 

        Il Direttore f.f. IM - CNR 

        Ing. Gerardo Valentino 


		2019-01-07T14:33:09+0100
	Valentino Gerardo




